EMPRESARIAL LTDA, cujo objeto é a PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSULTORIA ESPECIALIZADA EM 
SERVIÇOS EDUCACIONAIS, amparado no artigo 65 inciso I, alínea "b" e o § 1º, da Lei nº 8.666/93 e suas 
alterações. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
2.1 As partes acima descritas, aditivado em R$ 15.000,00 (quinze mil reais), referente a aproximadamente 
25% (vinte e cinco por cento).  
2.2 As despesas decorrentes correrão à conta do Orçamento de 2025, através da Dotação Orçamentária: 
Projeto Atividade: 12.122.0011.2009 Manutenção da Secretaria Municipal de Educação.